
AMAZON Green Sandal 41

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Sandály trekingové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 00:57
1/2

Kód zboží 1610300606 
Dodavatelské číslo 0820020050 
EAN 8592732063894 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele



AMAZON Green Sandal 41

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Sandály trekingové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 00:57
2/2

Popis
 
 

Lehké, maximálně prodyšné sportovní sandály, které se
přizpůsobí vašemu chodidlu.
Velikost těchto bot můžete regulovat pomocí suchého
zipu v oblasti paty a kolem obvodu nohy, v oblasti nártu
si velikost můžete přizpůsobit pomocí stahovacích
gumiček. Sandály vám pak budou na nohou držet jak
ulité, chodidla budou dobře fixována. A v případě, že si
budete potřebovat boty silně utáhnout, příjemný
podšívkový neopren vám zabezpečí pocit komfortu,
nebude vás nikde nic tlačit.
 
Velkou výhodou těchto sandálů je také uzavřená špice,
která má navíc protiokopové pryžové zpevnění, takže v
bezpečí budou nejen vaše prsty na nohou, ale zároveň
vám boty déle vydrží, setkáte-li se s nějakou hrubou
překážkou, zakopnete apod.
 
K vaší celkové pohodě při chůzi, překonávání různých
překážek, dřepech, nášlapech také přispěje
mezipodešev z EVA materiálu, který je pružný a zároveň
odolný a nestlačitelný. Takže tyto sandály budou s
vašimi chodidly vzájemně reagovat a přesto držet tvar,
budete se při pohybu cítit tedy příjemně za každé
okolnosti. Snažíme se, aby vás boty ochránili a zároveň
jste je cítili jako součást chodidla.
 
V těchto sandálech tak můžete směle vyrazit do města,
do práce i na výlety do přírody.

Parametry
Značka BENNON 
Pohlaví Unisex 
Velikost 41 


